
Дата: 07.06. 2018 г. 

Информация по загрузке трансформаторов 

№ 
п/п 

Наименование 
подстанции 

Трансформатор Установленная 
мощность 

трансформатора 

Загрузка 
трансформатора, 

кВа 

Зарезервированная 
мощность по 

выданным ТРУ 
1 ПС Северная Т-1 

Т-2 
10000 
15000 

Резерв 
8000 

 
13485 

2 ТП-4 Т-1 
Т-2 

630 
400 

360 
230 

540 
400 

3 ТП-7 Т-1 630 350 550 
4 ТП-8 Т-1 630 380 570 
5 ТП-10 Т-1 630 360 425 
6 ТП-18 Т-1 

Т-2 
400 
400 

240 
Резерв 

390 
 

 


