

Дата: 07.06.2018 г.

Информация по загрузке трансформаторов

№ п/п	Наименование подстанции	Трансформатор	Установленная мощность трансформатора	Загрузка трансформатора, кВа	Зарезервированная мощность по выданным ТРУ
1	ПС Северная	T-1	10000	Резерв 8000	13485
		T-2	15000		
2	ТП-4	T-1	630	360	540
		T-2	400	230	400
3	ТП-7	T-1	630	350	550
4	ТП-8	T-1	630	380	570
5	ТП-10	T-1	630	360	425
6	ТП-18	T-1	400	240	390
		T-2	400	Резерв	